
Nr. Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
PUNIME NDERTIMORE

1 2.273/2b Shtrese me pllaka graniti t=3cm "MULTI-KOLORE" m2 43
2 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm m2 681
3 An Pastrim + lucidim + frezim mermeri (160x70cm) cope 151
4 An Gdhendje germash ne mermer (20 germa/pllak) cope 327
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SHENIM:Ne kete preventiv cmimet jane marre ne baze te VKM Nr.629 dt.15/07/2015 " Per miratimin e 
manualeve teknike te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave teknike te tyre" 

T.V.SH. 20%
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Fondi rezerve 3%
SHUMA 

TOTALI

OBJEKTI: "REHABILITIMI I VARREZAVE TE DESHMOREVE TE KOMBIT"

SHUMA 1
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BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES
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